
Fecha

Hora

PáginaREPORTE DE ANOTACIONES
1 de  16

26-06-2015

17:13:44

Total Anotaciones 13

GRUPO DE CATASTRO Y
REGISTRO MINERO

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:ACP-091 ACP-091

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO TERMINADO

PAR MEDELLINLICENCIA DE EXPLORACION GONZALEZ ARIAS RODOLFO MATERIALES DE LECHO DE RIOQUINDIO MONTENEGRO

VALLE LA VICTORIA

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

26-06-2015 DAR POR TERMINADO/EXTINGUIDO/VENCIDO
UN TITULO

ARTÍCULO PRIMERO: DECLARAR TERMINADA la Licencia de
Exploración No. ACP-091.
De conformidad con las razones expuestas en la parte motiva de
la Resolución No. GSC-ZO-000118 del 04 de Marzo de 2015.

30-04-2015

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:LG6-08065X LG6-08065X

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

PAR MEDELLINCONTRATO DE CONCESION (L
685)

MINERALES CORDOBA  S.A.S MINERALES DE PLATA Y SUS
CONCENTRADOS
DEMAS_CONCESIBLES

MINERALES DE COBRE Y SUS
CONCENTRADOS
MINERALES DE ORO Y SUS
CONCENTRADOS

CORDOBA PUERTO LIBERTADOR

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

26-06-2015 CESION TOTAL DE DERECHOS ARTÍCULO SEGUNDO: DECLARAR PERFECCIONADA LA
CESIÓN TOTAL DE DERECHOS Y OBLIGACIONES, emanadas
del Contrato de Concesión No. LG6-08065X, que le corresponden
a la sociedad PROYECTO COCO HONDO S.A.S., a favor de la
sociedad MINERALES CORDOBA S.A.S., con Nit. 900.434.331-
0.
PARÁGRAFO 1. Una vez inscrita en el Registro Minero Nacional
la presente resolución téngase a la sociedad MINERALES
CORDOBA S.A.S., como ÚNICA TITULAR del Contrato de
Concesión No. LG6-08065X, y responsable ante la Agencia
Nacional de Minería, de todas las obligaciones que se deriven del
mismo.
De conformidad con las razones expuestas en la parte motiva de
la Resolución No. VCT-000778 del 08 de Mayo de 2015.

25-05-2015
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GRUPO DE CATASTRO Y
REGISTRO MINERO

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:MAO-10281 MAO-10281

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

PAR CENTROCONTRATO DE CONCESION (L
685)

MENDOZA GAMBOA JOSELO MINERALES DE HIERROCUNDINAMARCA TIBIRITA

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

26-06-2015 CONTRATO UNICO DE CONCESION INSCRIPCIÓN EN EL CATASTRO Y REGISTRO MINERO DE
UN CONTRATO DE CONCESIÓN PARA LA EXPLORACIÓN Y
EXPLOTACIÓN DE UN YACIMIENTO DE MINERALES DE
HIERRO No. MAO-10281, CELEBRADO ENTRE LA AGENCIA
NACIONAL DE MINERÍA -ANM- Y JOSELO MENDOZA
GAMBOA.

05-06-2015

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:KCD-11211 KCD-11211

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

PAR CENTROCONTRATO DE CONCESION (L
685)

VESGA SOLANO LUIS ALVARO ARCILLA COMUN (CERAMICAS,
FERRUGINOSAS, MISCELANEAS)

SANTANDER GIRON

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

26-06-2015 CONTRATO UNICO DE CONCESION INSCRIPCIÓN EN EL CATASTRO Y REGISTRO MINERO DE
UN CONTRATO DE CONCESIÓN PARA LA EXPLORACIÓN Y
EXPLOTACIÓN DE UN YACIMIENTO DE ARCILLA COMÚN
(CERÁMICAS, FERRUGINOSAS, MISCELANEAS) No. KCD-
11211, CELEBRADO ENTRE LA AGENCIA NACIONAL DE
MINERÍA -ANM- Y LUIS ALVARO VESGA SOLANO.

05-06-2015

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:HKL-15521 HKL-15521

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

PAR CENTROCONTRATO DE CONCESION (L
685)

CESPEDES OSPINA CARLOS YESID ARENAS Y GRAVAS SILICEASMETA VILLAVICENCIO

META SAN CARLOS DE GUAROA
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GRUPO DE CATASTRO Y
REGISTRO MINERO

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

26-06-2015 CESION TOTAL DE DERECHOS DECLARAR PERFECCIONADA LA CESION DEL CIENTO POR
CIENTO(100%)DE LOS DERECHOS Y OBLIGACIONES
CORRESPONDIENTES AL SEÑOR JAIME ARTURO
BERMUDEZ FORERO TITULAR DEL CONTRATO DE
CONCESION No HKL-15521 A FAVOR DEL SEÑOR CARLOS
YESID CESPEDES OSPINA.

09-06-2015

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:LK8-09322X LK8-09322X

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO TERMINADO

PAR MEDELLINCONTRATO DE CONCESION (L
685)

MINERALES CORDOBA  S.A.S DEMAS_CONCESIBLES

MINERALES DE PLATA Y SUS
CONCENTRADOS
MINERALES DE COBRE Y SUS
CONCENTRADOS
MINERALES DE ORO Y SUS
CONCENTRADOS

CORDOBA MONTELIBANO

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

26-06-2015 SUSPENSION DE TERMINOS ARTÍCULO PRIMERO: PRORROGAR LA SUSPENSIÓN DE
OBLIGACIONES del Contrato de Concesión No. LK8-09322X,
POR UN (01) PERIODO DE SEIS (06) MESES ASÍ: DESDE EL
30 DE JULIO DE 2014, HASTA EL 29 DE ENERO DE 2015.
PARÁGRAFO TERCERO: la anterior SUSPENSIÓN DE
OBLIGACIONES no modifica ni amplía el término originalmente
pactado en el título minero, el cual continuará siendo de treinta
(30) años.
De conformidad con las razones expuestas en la parte motiva de
la Resolución No. GSC-ZO-000350 del 15 de Diciembre de 2014,
modificada mediante la Resolución No. VSC-000209 del 04 de
Mayo de 2015.

25-05-2015

26-06-2015 DESISTIMIENTO/DEVOLUCION/RENUNCIA A
TITULOS

ARTÍCULO TERCERO: DECLARAR VIABLE LA RENUNCIA
presentada por la sociedad MINERALES CORDOBA S.A.S.,
titular del Contrato de Concesión No. LK8-09322X.
ARTÍCULO CUARTO: DECLARAR LA TERMINACIÓN del
Contrato de Concesión No. LK8-09322X, suscrito con la sociedad
PROYECTO COCO HONDO S.A.S. y posteriormente cedido a la
sociedad MINERALES CORDOBA S.A.S.
De conformidad con las razones expuestas en la parte motiva de
la Resolución No. VSC-000209 del 04 de Mayo de 2015.

25-05-2015
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GRUPO DE CATASTRO Y
REGISTRO MINERO

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:FF4-111A FF4-111A

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO TERMINADO

PAR MEDELLINCONTRATO DE CONCESION (L
685)

ANGLOGOLD ASHANTI COLOMBIA
S.A.

MINERALES DE ORO Y SUS
CONCENTRADOS
DEMAS_CONCESIBLES

ANTIOQUIA NARIÑO

CALDAS SAMANA

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

26-06-2015 DESISTIMIENTO/DEVOLUCION/RENUNCIA A
TITULOS

ARTÍCULO PRIMERO: DECLARAR VIABLE LA RENUNCIA
presentada por el titular del Contrato de Concesión No. FF4-
111A.
ARTÍCULO SEGUNDO: DECLARAR LA TERMINACIÓN del
Contrato de Concesión No. FF4-111A, suscrito con la sociedad
ANGLOGOLD ASHANTI COLOMBIA S.A.
De conformidad con las razones expuestas en la parte motiva de
la Resolución No. VSC-000116 del 04 de Marzo de 2015.

05-05-2015

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:FI7-083 FI7-083

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

PAR CENTROCONTRATO DE CONCESION (L
685)

RODRIGUEZ LOPEZ JOSE CARBONNORTE SANTANDER CUCUTA

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

26-06-2015 CONTRATO UNICO DE CONCESION INSCRIPCIÓN EN EL CATASTRO Y REGISTRO MINERO DE
UN CONTRATO DE CONCESIÓN PARA LA EXPLOTACIÓN DE
UN YACIMIENTO DE MINERALES DE CARBÓN No. FI7-083,
CELEBRADO ENTRE LA AGENCIA NACIONAL DE MINERÍA -
ANM- Y JOSE ALEXANDER RODRIGUEZ LOPEZ.

05-06-2015

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:DLH-081 DLH-081

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

PAR NOBSACONTRATO DE CONCESION (D
2655)

URIBE RODRIGUEZ ALVARO

NUNEZ QUIROGA CARLOS ELIECER

ARAQUE MARQUEZ JOSE_ALVARO

CARBONBOYACA SOCOTA
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GRUPO DE CATASTRO Y
REGISTRO MINERO

RODRIGUEZ   MONROY  CLEMENCIA
CECILIA DEL CARMEN

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

26-06-2015 EMBARGO DE TITULOS MEDIANTE AUTO DE FECHA CINCO DE MAYO DEL AÑO DOS
MIL QUINCE, PROFERIDO DENTRO DEL PROCESO DE LA
REFERENCIA(110013103022201400635)SE DECRETO EL
EMBARGO Y RETENCION DE LOS DERECHOS A EXPLOTAR
Y EXPLORAR MINERALES DERIVADOS DEL TITULO MINERO
No DLH-081 OTORGADO POR ESA ENTIDAD AL DEMANDADO
ALVARO AUGUSTO URIBE RODRIGUEZ IDENTIFICADO CON
LA CEDULA DE CIUDADANIA No 1.053.606.256. LIMITE DE LA
MEDIDA $262.500.000.oo. LO ANTERIOR PARA QUE
PROCEDA A REGISTRAR LA MEDIDA ALIDIDA CONFORME A
LO PREVISTO EN EL ARTICULO 332 DEL CODIGO MINERO.

11-06-2015

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:0308-68 GHNJ-02

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

PAR CENTROCONTRATO DE CONCESION (L
685)

LEYHAT COLOMBIA SUCURSAL OROSANTANDER VETAS

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

26-06-2015 ACOGIMIENTO A LA LEY 685 INSCRIPCIÓN EN EL CATASTRO Y REGISTRO MINERO DE
UN CONTRATO DE CONCESIÓN PARA LA EXPLOTACIÓN DE
UN YACIMIENTO DE MINERALES DE ORO No. 0308-68,
CELEBRADO ENTRE LA AGENCIA NACIONAL DE MINERÍA -
ANM- Y LEYHAT COLOMBIA SUCRUSAL.

CLÁUSULA SEGUNDA.- Área del contrato. El área objeto del
presente contrato corresponde a la alinderación que se define por
las coordenadas que se mencionan en esta cláusula así:
DESCRIPCIÓN DEL P.A. 	DESEMBOCADURA DE LA
QUEBRADA SAN ANTONIO EN EL RIO VETAS
PLANCHA IGAC DEL P.A.	110

ZONA DE ALINDERACIÓN No. 1 - ÁREA: 9,2224 HECTÁREAS
PUNTO	NORTE	ESTE	RUMBO	DISTANCIA
PA - 1	1300410,0000	1132960,0000	NW 60° 1' 6.09"	180.1 Mts
1 - 2	1300500,0000	1132804,0000	NE 0° 0' 0.0"	291.0 Mts

24-06-2015
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GRUPO DE CATASTRO Y
REGISTRO MINERO

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

2 - 3	1300791,0000	1132804,0000	NE 82° 0' 0.13"	278.0 Mts
3 - 4	1300829,6900	1133079,2950	NE 90° 0' 0.0"	32.0 Mts
4 - 5	1300829,6900	1133111,2950	SE 45° 21' 31.75"	258.0 Mts
5 - 6	1300648,4030	1133294,8670	SW 84° 4' 59.89"	377.0 Mts
6 - 7	1300609,5410	1132919,8760	SE 6° 49' 56.26"	110.32 Mts
7 - 1	1300500,0050	1132933,0000	SW 89° 59' 52.0"	129.0 Mts

a) El área del título No. 0308-68, que se encuentra superpuesta
con el AREA DE RESTRICCION MINERA: ZONA DE PARAMO
JURISDICCIONES - SANTURBÁN  BERLÍN, donde es posible
realizar actividades mineras sujetas al cumplimiento de las
normas mineras y ambientales que rijan la materia, según la
alinderación contenida en la resolución 2090 del 14 de Diciembre
de 2014, presenta las siguientes características:
DESCRIPCIÓN DEL P.A.	PRIMER PUNTO DEL POLÍGONO
PLANCHA IGAC DEL P.A.	110
MUNICIPIOS	VETAS - SANTANDER
AREA TOTAL	6,2745 Hectáreas

ALINDERACIÓN DE LA ZONA
PUNTO	NORTE	ESTE	RUMBO	DISTANCIA
PA - 1	1300648.4	1133294.9	NE 0° 11' 55.09"	0.0 Mts
1 - 2	1300648.4	1133294.9	SW 84° 4' 59.84"	345.43 Mts
2 - 3	1300612.8	1132951.3	NW 11° 22' 6.78"	1.77 Mts
3 - 4	1300614.5	1132950.9	NW 13° 30' 58.52"	2.94 Mts
4 - 5	1300617.4	1132950.2	NW 15° 49' 19.14"	4.77 Mts
5 - 6	1300622.0	1132948.9	NW 17° 24' 33.49"	14.03 Mts
6 - 7	1300635.4	1132944.7	NW 16° 17' 15.95"	16.92 Mts
7 - 8	1300651.6	1132940.0	NW 17° 32' 42.5"	4.97 Mts
8 - 9	1300656.3	1132938.5	NW 19° 26' 34.55"	2.9699999999999998
Mts
9 - 10	1300659.1	1132937.5	NW 21° 32' 6.02"	2.9699999999999998
Mts
10 - 11	1300661.9	1132936.4	NW 23° 29' 55.57"	2.35 Mts
11 - 12	1300664.0	1132935.5	NW 25° 11' 30.46"	2.35 Mts
12 - 13	1300666.2	1132934.5	NW 26° 59' 35.79"	2.34 Mts
13 - 14	1300668.3	1132933.4	NW 29° 35' 51.77"	3.32 Mts
14 - 15	1300671.2	1132931.8	NW 32° 58' 41.24"	2.43 Mts
15 - 16	1300673.2	1132930.5	NW 36° 54' 27.27"	0.03 Mts
16 - 17	1300673.2	1132930.4	NW 36° 37' 56.53"	2.83 Mts
17 - 18	1300675.5	1132928.8	NW 40° 21' 1.03"	2.88 Mts
18 - 19	1300677.7	1132926.9	NW 43° 11' 15.06"	1.92 Mts
19 - 20	1300679.1	1132925.6	NW 45° 27' 3.63"	1.92 Mts
20 - 21	1300680.4	1132924.2	NW 48° 28' 30.06"	2.87 Mts
21 - 22	1300682.3	1132922.1	NW 52° 0' 27.62"	2.46 Mts
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22 - 23	1300683.8	1132920.1	NW 54° 24' 50.38"	1.48 Mts
23 - 24	1300684.7	1132918.9	NW 56° 29' 22.22"	2.48 Mts
24 - 25	1300686.1	1132916.8	NW 58° 50' 42.43"	2.48 Mts
25 - 26	1300687.4	1132914.7	NW 61° 20' 20.1"	2.98 Mts
26 - 27	1300688.8	1132912.1	NW 64° 0' 24.96"	2.96 Mts
27 - 28	1300690.1	1132909.4	NW 66° 13' 4.12"	3.14 Mts
28 - 29	1300691.4	1132906.6	NW 67° 33' 33.64"	2.16 Mts
29 - 30	1300692.2	1132904.6	NW 68° 36' 27.81"	4.32 Mts
30 - 31	1300693.8	1132900.6	NW 69° 24' 44.89"	13.68 Mts
31 - 32	1300698.6	1132887.7	NW 67° 50' 21.16"	3.91 Mts
32 - 33	1300700.0	1132884.1	NW 66° 8' 19.09"	1.94 Mts
33 - 34	1300700.8	1132882.3	NW 64° 26' 30.2"
1.9300000000000002 Mts
34 - 35	1300701.7	1132880.6	NW 62° 30' 1.42"	1.44 Mts
35 - 36	1300702.3	1132879.3	NW 60° 25' 39.93"	1.42 Mts
36 - 37	1300703.0	1132878.1	NW 58° 1' 51.73"	1.38 Mts
37 - 38	1300703.8	1132876.9	NW 55° 23' 52.29"	1.37 Mts
38 - 39	1300704.5	1132875.8	NW 52° 3' 52.56"	1.81 Mts
39 - 40	1300705.6	1132874.4	NW 48° 25' 10.88"	1.35 Mts
40 - 41	1300706.5	1132873.4	NW 44° 57' 38.76"	1.33 Mts
41 - 42	1300707.5	1132872.4	NW 41° 52' 12.9"	0.88 Mts
42 - 43	1300708.1	1132871.8	NW 37° 50' 3.64"	0.03 Mts
43 - 44	1300708.2	1132871.8	NW 38° 36' 53.91"	1.3 Mts
44 - 45	1300709.2	1132871.0	NW 37° 12' 33.06"	0.03 Mts
45 - 46	1300709.2	1132871.0	NW 35° 19' 19.48"	0.86 Mts
46 - 47	1300709.9	1132870.5	NW 31° 20' 58.33"	1.8 Mts
47 - 48	1300711.4	1132869.5	NW 27° 27' 33.13"	0.9 Mts
48 - 49	1300712.3	1132869.1	NW 24° 13' 24.58"	1.35 Mts
49 - 50	1300713.5	1132868.6	NW 20° 21' 47.92"	1.35 Mts
50 - 51	1300714.8	1132868.1	NW 17° 14' 40.65"	0.93 Mts
51 - 52	1300715.6	1132867.8	NW 13° 50' 6.41"
1.8900000000000001 Mts
52 - 53	1300717.5	1132867.4	NW 10° 25' 35.63"	1.44 Mts
53 - 54	1300718.9	1132867.1	NW 7° 40' 31.72"
1.9300000000000002 Mts
54 - 55	1300720.8	1132866.8	NW 5° 13' 42.46"	1.9 Mts
55 - 56	1300722.7	1132866.7	NW 3° 18' 4.05"	6.09 Mts
56 - 57	1300728.8	1132866.3	NW 4° 49' 9.35"	2.43 Mts
57 - 58	1300731.2	1132866.1	NW 7° 12' 42.14"	2.17 Mts
58 - 59	1300733.4	1132865.8	NW 10° 26' 8.53"	2.14 Mts
59 - 60	1300735.5	1132865.5	NW 13° 58' 44.68"	1.41 Mts
60 - 61	1300736.8	1132865.1	NW 16° 51' 51.88"	0.93 Mts
61 - 62	1300737.7	1132864.8	NW 19° 29' 5.55"	0.91 Mts
62 - 63	1300738.6	1132864.6	NW 22° 59' 7.2"	1.3 Mts
63 - 64	1300739.8	1132864.0	NW 27° 15' 45.19"	1.27 Mts
64 - 65	1300740.9	1132863.5	NW 30° 41' 25.43"	0.86 Mts
65 - 66	1300741.6	1132863.0	NW 33° 58' 18.06"	1.3 Mts
66 - 67	1300742.7	1132862.3	NW 37° 37' 59.93"	0.03 Mts
67 - 68	1300742.7	1132862.3	NW 34° 37' 56.91"	0.01 Mts
68 - 69	1300742.8	1132862.3	NW 37° 33' 22.94"
1.3599999999999999 Mts
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69 - 70	1300743.8	1132861.4	NW 40° 36' 6.88"	1.41 Mts
70 - 71	1300744.9	1132860.5	NW 43° 23' 48.34"	2.38 Mts
71 - 72	1300746.6	1132858.9	NW 45° 15' 9.02"	4.83 Mts
72 - 73	1300750.0	1132855.5	NW 44° 9' 12.19"
1.9100000000000001 Mts
73 - 74	1300751.4	1132854.1	NW 42° 1' 43.63"	3.24 Mts
74 - 75	1300753.8	1132852.0	NW 39° 29' 28.97"	3.26 Mts
75 - 76	1300756.3	1132849.9	NW 38° 36' 2.12"	0.03 Mts
76 - 77	1300756.3	1132849.9	NW 37° 41' 45.41"
5.8100000000000005 Mts
77 - 78	1300760.9	1132846.3	NW 38° 0' 36.41"	0.03 Mts
78 - 79	1300761.0	1132846.3	NW 38° 42' 47.14"	2.39 Mts
79 - 80	1300762.8	1132844.8	NW 39° 25' 18.92"	0.03 Mts
80 - 81	1300762.8	1132844.8	NW 40° 27' 28.97"	3.38 Mts
81 - 82	1300765.4	1132842.6	NW 41° 59' 33.01"	1.95 Mts
82 - 83	1300766.9	1132841.3	NW 43° 47' 48.21"	3.88 Mts
83 - 84	1300769.7	1132838.6	NW 46° 0' 16.25"	2.1 Mts
84 - 85	1300771.1	1132837.1	NW 48° 1' 11.67"	2.09 Mts
85 - 86	1300772.5	1132835.6	NW 50° 34' 24.68"	2.08 Mts
86 - 87	1300773.8	1132833.9	NW 53° 40' 57.78"	1.9 Mts
87 - 88	1300775.0	1132832.4	NW 57° 15' 23.87"	1.85 Mts
88 - 89	1300776.0	1132830.9	NW 61° 3' 37.55"
1.8599999999999999 Mts
89 - 90	1300776.9	1132829.2	NW 64° 23' 25.48"	1.92 Mts
90 - 91	1300777.7	1132827.5	NW 67° 6' 14.91"	2.43 Mts
91 - 92	1300778.6	1132825.3	NW 69° 0' 0.69"	6.35 Mts
92 - 93	1300780.9	1132819.3	NW 67° 33' 8.49"	2.43 Mts
93 - 94	1300781.8	1132817.1	NW 65° 40' 52.45"	1.46 Mts
94 - 95	1300782.4	1132815.8	NW 63° 42' 35.31"	1.96 Mts
95 - 96	1300783.3	1132814.0	NW 61° 2' 57.72"	2.44 Mts
96 - 97	1300784.5	1132811.9	NW 57° 50' 19.1"	2.41 Mts
97 - 98	1300785.8	1132809.8	NW 54° 39' 33.76"	1.67 Mts
98 - 99	1300786.7	1132808.5	NW 51° 29' 24.66"	1.65 Mts
99 - 100	1300787.8	1132807.2	NW 47° 56' 25.03"
1.3900000000000001 Mts
100 - 101	1300788.7	1132806.1	NW 44° 2' 52.63"
1.3599999999999999 Mts
101 - 102	1300789.7	1132805.2	NW 39° 36' 22.18"	1.32 Mts
102 - 103	1300790.7	1132804.4	NW 34° 36' 4.35"	0.02 Mts
103 - 104	1300790.7	1132804.3	NW 37° 38' 20.11"	0.01 Mts
104 - 105	1300790.7	1132804.3	NW 34° 50' 25.35"	0.36 Mts
105 - 106	1300791.0	1132804.1	NE 82° 0' 0.19"	277.87 Mts
106 - 107	1300829.7	1133079.3	NE 90° 0' 0.0"	32.0 Mts
107 - 1	1300829.7	1133111.3	SE 45° 21' 31.78"	258.0 Mts

b) La alinderación del título N° 0308-68, donde NO es posible
llevar desarrollar actividades mineras por superposición con la
ZONA DE PARAMO JURISDICCIONES - SANTURBÁN  BERLÍN,
presenta las siguientes características:
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DESCRIPCIÓN DEL P.A.	PRIMER PUNTO DEL POLIGONO
PLANCHA IGAC DEL P.A.	110
MUNICIPIOS	VETAS - SANTANDER
AREA TOTAL	1,2015 Hectáreas

ALINDERACIÓN DE LA ZONA
PUNTO	NORTE	ESTE	RUMBO	DISTANCIA
PA - 1	1300500.0	1132925.4	NE 0° 0' 0.0"	0.0 Mts
1 - 2	1300500.0	1132925.4	SW 89° 59' 52.01"	121.36 Mts
2 - 3	1300500.0	1132804.0	NE 0° 0' 0.0"	149.15 Mts
3 - 4	1300649.1	1132804.0	SE 66° 55' 37.36"	1.23 Mts
4 - 5	1300648.7	1132805.1	SE 62° 7' 38.34"	1.8399999999999999
Mts
5 - 6	1300647.8	1132806.8	SE 58° 35' 2.68"	1.41 Mts
6 - 7	1300647.1	1132808.0	SE 55° 46' 31.67"	1.74 Mts
7 - 8	1300646.1	1132809.4	SE 53° 9' 44.81"	1.76 Mts
8 - 9	1300645.0	1132810.8	SE 50° 54' 26.22"	1.78 Mts
9 - 10	1300643.9	1132812.2	SE 48° 30' 39.45"	2.43 Mts
10 - 11	1300642.3	1132814.0	SE 45° 48' 56.76"	2.92 Mts
11 - 12	1300640.3	1132816.1	SE 43° 16' 11.56"	9.34 Mts
12 - 13	1300633.5	1132822.5	SE 44° 48' 31.16"	2.44 Mts
13 - 14	1300631.7	1132824.2	SE 46° 50' 55.75"	2.48 Mts
14 - 15	1300630.0	1132826.0	SE 48° 39' 11.41"	1.49 Mts
15 - 16	1300629.1	1132827.1	SE 50° 22' 32.84"	0.95 Mts
16 - 17	1300628.4	1132827.9	SE 50° 22' 11.19"	1.28 Mts
17 - 18	1300627.6	1132828.9	SE 52° 34' 34.36"	2.21 Mts
18 - 19	1300626.3	1132830.6	SE 55° 6' 9.02"	2.2 Mts
19 - 20	1300625.0	1132832.4	SE 58° 10' 2.26"	2.19 Mts
20 - 21	1300623.9	1132834.3	SE 61° 45' 5.93"	1.92 Mts
21 - 22	1300623.0	1132836.0	SE 65° 13' 26.31"	1.4 Mts
22 - 23	1300622.4	1132837.2	SE 68° 23' 27.08"	1.37 Mts
23 - 24	1300621.9	1132838.5	SE 71° 50' 53.08"
1.8599999999999999 Mts
24 - 25	1300621.3	1132840.3	SE 75° 22' 54.94"	2.38 Mts
25 - 26	1300620.7	1132842.6	SE 77° 35' 36.56"	1.44 Mts
26 - 27	1300620.4	1132844.0	SE 79° 12' 4.32"	8.1 Mts
27 - 28	1300618.9	1132852.0	SE 77° 56' 2.93"	2.37 Mts
28 - 29	1300618.4	1132854.3	SE 76° 18' 14.63"
1.8900000000000001 Mts
29 - 30	1300617.9	1132856.1	SE 74° 3' 28.81"	2.94 Mts
30 - 31	1300617.1	1132858.9	SE 71° 48' 32.68"	2.21 Mts
31 - 32	1300616.4	1132861.0	SE 70° 7' 4.58"	2.21 Mts
32 - 33	1300615.7	1132863.1	SE 68° 32' 27.17"	2.21 Mts
33 - 34	1300614.9	1132865.2	SE 66° 55' 27.46"	2.2 Mts
34 - 35	1300614.0	1132867.2	SE 65° 8' 54.88"	2.12 Mts
35 - 36	1300613.1	1132869.1	SE 63° 2' 54.98"	2.11 Mts
36 - 37	1300612.2	1132871.0	SE 60° 24' 36.36"	2.09 Mts
37 - 38	1300611.1	1132872.8	SE 57° 37' 20.29"	1.44 Mts
38 - 39	1300610.4	1132874.0	SE 54° 25' 33.66"	1.88 Mts
39 - 40	1300609.3	1132875.6	SE 50° 23' 13.05"	1.85 Mts
40 - 41	1300608.1	1132877.0	SE 46° 6' 9.33"	2.37 Mts
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41 - 42	1300606.4	1132878.7	SE 42° 31' 1.67"	2.04 Mts
42 - 43	1300604.9	1132880.1	SE 39° 59' 21.67"	2.05 Mts
43 - 44	1300603.4	1132881.4	SE 37° 59' 6.27"	2.03 Mts
44 - 45	1300601.8	1132882.6	SE 36° 52' 36.42"	0.03 Mts
45 - 46	1300601.7	1132882.7	SE 35° 53' 37.92"	3.51 Mts
46 - 47	1300598.9	1132884.7	SE 36° 17' 55.94"	0.03 Mts
47 - 48	1300598.9	1132884.7	SE 33° 29' 46.95"	5.08 Mts
48 - 49	1300594.6	1132887.5	SE 31° 40' 7.87"	4.27 Mts
49 - 50	1300591.0	1132889.8	SE 30° 16' 40.03"	3.62 Mts
50 - 51	1300587.9	1132891.6	SE 28° 36' 47.63"
3.7800000000000002 Mts
51 - 52	1300584.6	1132893.4	SE 26° 21' 47.26"	3.44 Mts
52 - 53	1300581.5	1132895.0	SE 23° 56' 24.53"	4.06 Mts
53 - 54	1300577.8	1132896.6	SE 21° 59' 5.95"	4.16 Mts
54 - 55	1300573.9	1132898.2	SE 20° 25' 6.52"	4.16 Mts
55 - 56	1300570.0	1132899.6	SE 18° 58' 42.97"
3.4699999999999998 Mts
56 - 57	1300566.7	1132900.7	SE 17° 48' 17.81"	2.98 Mts
57 - 58	1300563.9	1132901.6	SE 16° 40' 33.84"	7.06 Mts
58 - 59	1300557.1	1132903.7	SE 15° 53' 38.34"	16.5 Mts
59 - 60	1300541.2	1132908.2	SE 16° 12' 51.64"	7.09 Mts
60 - 61	1300534.4	1132910.2	SE 17° 6' 17.64"	4.73 Mts
61 - 62	1300529.9	1132911.6	SE 18° 26' 1.73"	4.0 Mts
62 - 63	1300526.1	1132912.8	SE 19° 45' 0.81"	2.49 Mts
63 - 64	1300523.8	1132913.7	SE 20° 59' 12.94"	4.75 Mts
64 - 65	1300519.3	1132915.4	SE 21° 58' 47.59"	2.38 Mts
65 - 66	1300517.1	1132916.3	SE 22° 57' 5.87"	4.52 Mts
66 - 67	1300513.0	1132918.0	SE 24° 39' 50.96"	4.26 Mts
67 - 68	1300509.1	1132919.8	SE 26° 35' 39.41"	2.12 Mts
68 - 69	1300507.2	1132920.8	SE 28° 40' 3.19"	2.48 Mts
69 - 70	1300505.0	1132921.9	SE 31° 14' 39.96"	1.98 Mts
70 - 71	1300503.3	1132923.0	SE 33° 55' 29.06"	1.97 Mts
71 - 1	1300501.7	1132924.1	SE 37° 8' 8.86"	2.14 Mts

c) ZONA SIN SUPERPOSICIONES CON COBERTURAS
AMBIENTALES: Se tiene un área por fuera de la cobertura Zona
de Páramo de Santurbán que en otras palabras no presenta
superposición con áreas excluibles y/o restrictivas de la minería,
el cual presenta las siguientes características:
DESCRIPCIÓN DEL P.A.	PRIMER PUNTO POLIGONAL
PLANCHA IGAC DEL P.A.	110
MUNICIPIOS	VETAS - SANTANDER
AREA TOTAL	1,7464 Hectáreas

ALINDERACIÓN DE LA ZONA
PUNTO	NORTE	ESTE	RUMBO	DISTANCIA
PA - 1	1300500.0	1132933.0	NE 0° 0' 0.0"	0.0 Mts
1 - 2	1300500.0	1132933.0	SW 89° 59' 52.17"	7.64 Mts
2 - 3	1300500.0	1132925.4	NW 37° 8' 8.86"	2.14 Mts
3 - 4	1300501.7	1132924.1	NW 33° 55' 29.06"	1.97 Mts
4 - 5	1300503.3	1132923.0	NW 31° 14' 39.96"	1.98 Mts
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5 - 6	1300505.0	1132921.9	NW 28° 40' 3.19"	2.48 Mts
6 - 7	1300507.2	1132920.8	NW 26° 35' 39.41"	2.12 Mts
7 - 8	1300509.1	1132919.8	NW 24° 39' 50.96"	4.26 Mts
8 - 9	1300513.0	1132918.0	NW 22° 57' 5.87"	4.52 Mts
9 - 10	1300517.1	1132916.3	NW 21° 58' 47.59"	2.38 Mts
10 - 11	1300519.3	1132915.4	NW 20° 59' 12.94"	4.75 Mts
11 - 12	1300523.8	1132913.7	NW 19° 45' 0.81"	2.49 Mts
12 - 13	1300526.1	1132912.8	NW 18° 26' 1.73"	4.0 Mts
13 - 14	1300529.9	1132911.6	NW 17° 6' 17.64"	4.73 Mts
14 - 15	1300534.4	1132910.2	NW 16° 12' 51.64"	7.09 Mts
15 - 16	1300541.2	1132908.2	NW 15° 53' 38.34"	16.5 Mts
16 - 17	1300557.1	1132903.7	NW 16° 40' 33.84"	7.06 Mts
17 - 18	1300563.9	1132901.6	NW 17° 48' 17.81"	2.98 Mts
18 - 19	1300566.7	1132900.7	NW 18° 58' 42.97"
3.4699999999999998 Mts
19 - 20	1300570.0	1132899.6	NW 20° 25' 6.52"	4.16 Mts
20 - 21	1300573.9	1132898.2	NW 21° 59' 5.95"	4.16 Mts
21 - 22	1300577.8	1132896.6	NW 23° 56' 24.53"	4.06 Mts
22 - 23	1300581.5	1132895.0	NW 26° 21' 47.26"	3.44 Mts
23 - 24	1300584.6	1132893.4	NW 28° 36' 47.63"
3.7800000000000002 Mts
24 - 25	1300587.9	1132891.6	NW 30° 16' 40.03"	3.62 Mts
25 - 26	1300591.0	1132889.8	NW 31° 40' 7.87"	4.27 Mts
26 - 27	1300594.6	1132887.5	NW 33° 29' 46.95"	5.08 Mts
27 - 28	1300598.9	1132884.7	NW 36° 17' 55.94"	0.03 Mts
28 - 29	1300598.9	1132884.7	NW 35° 53' 37.92"	3.51 Mts
29 - 30	1300601.7	1132882.7	NW 36° 52' 36.42"	0.03 Mts
30 - 31	1300601.8	1132882.6	NW 37° 59' 6.27"	2.03 Mts
31 - 32	1300603.4	1132881.4	NW 39° 59' 21.67"	2.05 Mts
32 - 33	1300604.9	1132880.1	NW 42° 31' 1.67"	2.04 Mts
33 - 34	1300606.4	1132878.7	NW 46° 6' 9.33"	2.37 Mts
34 - 35	1300608.1	1132877.0	NW 50° 23' 13.05"	1.85 Mts
35 - 36	1300609.3	1132875.6	NW 54° 25' 33.66"	1.88 Mts
36 - 37	1300610.4	1132874.0	NW 57° 37' 20.29"	1.44 Mts
37 - 38	1300611.1	1132872.8	NW 60° 24' 36.36"	2.09 Mts
38 - 39	1300612.2	1132871.0	NW 63° 2' 54.98"	2.11 Mts
39 - 40	1300613.1	1132869.1	NW 65° 8' 54.88"	2.12 Mts
40 - 41	1300614.0	1132867.2	NW 66° 55' 27.46"	2.2 Mts
41 - 42	1300614.9	1132865.2	NW 68° 32' 27.17"	2.21 Mts
42 - 43	1300615.7	1132863.1	NW 70° 7' 4.58"	2.21 Mts
43 - 44	1300616.4	1132861.0	NW 71° 48' 32.68"	2.21 Mts
44 - 45	1300617.1	1132858.9	NW 74° 3' 28.81"	2.94 Mts
45 - 46	1300617.9	1132856.1	NW 76° 18' 14.63"
1.8900000000000001 Mts
46 - 47	1300618.4	1132854.3	NW 77° 56' 2.93"	2.37 Mts
47 - 48	1300618.9	1132852.0	NW 79° 12' 4.32"	8.1 Mts
48 - 49	1300620.4	1132844.0	NW 77° 35' 36.56"	1.44 Mts
49 - 50	1300620.7	1132842.6	NW 75° 22' 54.94"	2.38 Mts
50 - 51	1300621.3	1132840.3	NW 71° 50' 53.08"
1.8599999999999999 Mts
51 - 52	1300621.9	1132838.5	NW 68° 23' 27.08"	1.37 Mts
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52 - 53	1300622.4	1132837.2	NW 65° 13' 26.31"	1.4 Mts
53 - 54	1300623.0	1132836.0	NW 61° 45' 5.93"	1.92 Mts
54 - 55	1300623.9	1132834.3	NW 58° 10' 2.26"	2.19 Mts
55 - 56	1300625.0	1132832.4	NW 55° 6' 9.02"	2.2 Mts
56 - 57	1300626.3	1132830.6	NW 52° 34' 34.36"	2.21 Mts
57 - 58	1300627.6	1132828.9	NW 50° 22' 11.19"	1.28 Mts
58 - 59	1300628.4	1132827.9	NW 50° 22' 32.84"	0.95 Mts
59 - 60	1300629.1	1132827.1	NW 48° 39' 11.41"	1.49 Mts
60 - 61	1300630.0	1132826.0	NW 46° 50' 55.75"	2.48 Mts
61 - 62	1300631.7	1132824.2	NW 44° 48' 31.16"	2.44 Mts
62 - 63	1300633.5	1132822.5	NW 43° 16' 11.56"	9.34 Mts
63 - 64	1300640.3	1132816.1	NW 45° 48' 56.76"	2.92 Mts
64 - 65	1300642.3	1132814.0	NW 48° 30' 39.45"	2.43 Mts
65 - 66	1300643.9	1132812.2	NW 50° 54' 26.22"	1.78 Mts
66 - 67	1300645.0	1132810.8	NW 53° 9' 44.81"	1.76 Mts
67 - 68	1300646.1	1132809.4	NW 55° 46' 31.67"	1.74 Mts
68 - 69	1300647.1	1132808.0	NW 58° 35' 2.68"	1.41 Mts
69 - 70	1300647.8	1132806.8	NW 62° 7' 38.34"
1.8399999999999999 Mts
70 - 71	1300648.7	1132805.1	NW 66° 55' 37.36"	1.23 Mts
71 - 72	1300649.1	1132804.0	NE 0° 0' 0.0"	141.85 Mts
72 - 73	1300791.0	1132804.0	NE 82° 0' 0.88"	0.13 Mts
73 - 74	1300791.0	1132804.1	SE 34° 50' 25.35"	0.36 Mts
74 - 75	1300790.7	1132804.3	SE 37° 38' 20.11"	0.01 Mts
75 - 76	1300790.7	1132804.3	SE 34° 36' 4.35"	0.02 Mts
76 - 77	1300790.7	1132804.4	SE 39° 36' 22.18"	1.32 Mts
77 - 78	1300789.7	1132805.2	SE 44° 2' 52.63"
1.3599999999999999 Mts
78 - 79	1300788.7	1132806.1	SE 47° 56' 25.03"
1.3900000000000001 Mts
79 - 80	1300787.8	1132807.2	SE 51° 29' 24.66"	1.65 Mts
80 - 81	1300786.7	1132808.5	SE 54° 39' 33.76"	1.67 Mts
81 - 82	1300785.8	1132809.8	SE 57° 50' 19.1"	2.41 Mts
82 - 83	1300784.5	1132811.9	SE 61° 2' 57.72"	2.44 Mts
83 - 84	1300783.3	1132814.0	SE 63° 42' 35.31"	1.96 Mts
84 - 85	1300782.4	1132815.8	SE 65° 40' 52.45"	1.46 Mts
85 - 86	1300781.8	1132817.1	SE 67° 33' 8.49"	2.43 Mts
86 - 87	1300780.9	1132819.3	SE 69° 0' 0.69"	6.35 Mts
87 - 88	1300778.6	1132825.3	SE 67° 6' 14.91"	2.43 Mts
88 - 89	1300777.7	1132827.5	SE 64° 23' 25.48"	1.92 Mts
89 - 90	1300776.9	1132829.2	SE 61° 3' 37.55"
1.8599999999999999 Mts
90 - 91	1300776.0	1132830.9	SE 57° 15' 23.87"	1.85 Mts
91 - 92	1300775.0	1132832.4	SE 53° 40' 57.78"	1.9 Mts
92 - 93	1300773.8	1132833.9	SE 50° 34' 24.68"	2.08 Mts
93 - 94	1300772.5	1132835.6	SE 48° 1' 11.67"	2.09 Mts
94 - 95	1300771.1	1132837.1	SE 46° 0' 16.25"	2.1 Mts
95 - 96	1300769.7	1132838.6	SE 43° 47' 48.21"	3.88 Mts
96 - 97	1300766.9	1132841.3	SE 41° 59' 33.01"	1.95 Mts
97 - 98	1300765.4	1132842.6	SE 40° 27' 28.97"	3.38 Mts
98 - 99	1300762.8	1132844.8	SE 39° 25' 18.92"	0.03 Mts
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99 - 100	1300762.8	1132844.8	SE 38° 42' 47.14"	2.39 Mts
100 - 101	1300761.0	1132846.3	SE 38° 0' 36.41"	0.03 Mts
101 - 102	1300760.9	1132846.3	SE 37° 41' 45.41"
5.8100000000000005 Mts
102 - 103	1300756.3	1132849.9	SE 38° 36' 2.12"	0.03 Mts
103 - 104	1300756.3	1132849.9	SE 39° 29' 28.97"	3.26 Mts
104 - 105	1300753.8	1132852.0	SE 42° 1' 43.63"	3.24 Mts
105 - 106	1300751.4	1132854.1	SE 44° 9' 12.19"
1.9100000000000001 Mts
106 - 107	1300750.0	1132855.5	SE 45° 15' 9.02"	4.83 Mts
107 - 108	1300746.6	1132858.9	SE 43° 23' 48.34"	2.38 Mts
108 - 109	1300744.9	1132860.5	SE 40° 36' 6.88"	1.41 Mts
109 - 110	1300743.8	1132861.4	SE 37° 33' 22.94"
1.3599999999999999 Mts
110 - 111	1300742.8	1132862.3	SE 34° 37' 56.91"	0.01 Mts
111 - 112	1300742.7	1132862.3	SE 37° 37' 59.93"	0.03 Mts
112 - 113	1300742.7	1132862.3	SE 33° 58' 18.06"	1.3 Mts
113 - 114	1300741.6	1132863.0	SE 30° 41' 25.43"	0.86 Mts
114 - 115	1300740.9	1132863.5	SE 27° 15' 45.19"	1.27 Mts
115 - 116	1300739.8	1132864.0	SE 22° 59' 7.2"	1.3 Mts
116 - 117	1300738.6	1132864.6	SE 19° 29' 5.55"	0.91 Mts
117 - 118	1300737.7	1132864.8	SE 16° 51' 51.88"	0.93 Mts
118 - 119	1300736.8	1132865.1	SE 13° 58' 44.68"	1.41 Mts
119 - 120	1300735.5	1132865.5	SE 10° 26' 8.53"	2.14 Mts
120 - 121	1300733.4	1132865.8	SE 7° 12' 42.14"	2.17 Mts
121 - 122	1300731.2	1132866.1	SE 4° 49' 9.35"	2.43 Mts
122 - 123	1300728.8	1132866.3	SE 3° 18' 4.05"	6.09 Mts
123 - 124	1300722.7	1132866.7	SE 5° 13' 42.46"	1.9 Mts
124 - 125	1300720.8	1132866.8	SE 7° 40' 31.72"
1.9300000000000002 Mts
125 - 126	1300718.9	1132867.1	SE 10° 25' 35.63"	1.44 Mts
126 - 127	1300717.5	1132867.4	SE 13° 50' 6.41"
1.8900000000000001 Mts
127 - 128	1300715.6	1132867.8	SE 17° 14' 40.65"	0.93 Mts
128 - 129	1300714.8	1132868.1	SE 20° 21' 47.92"	1.35 Mts
129 - 130	1300713.5	1132868.6	SE 24° 13' 24.58"	1.35 Mts
130 - 131	1300712.3	1132869.1	SE 27° 27' 33.13"	0.9 Mts
131 - 132	1300711.4	1132869.5	SE 31° 20' 58.33"	1.8 Mts
132 - 133	1300709.9	1132870.5	SE 35° 19' 19.48"	0.86 Mts
133 - 134	1300709.2	1132871.0	SE 37° 12' 33.06"	0.03 Mts
134 - 135	1300709.2	1132871.0	SE 38° 36' 53.91"	1.3 Mts
135 - 136	1300708.2	1132871.8	SE 37° 50' 3.64"	0.03 Mts
136 - 137	1300708.1	1132871.8	SE 41° 52' 12.9"	0.88 Mts
137 - 138	1300707.5	1132872.4	SE 44° 57' 38.76"	1.33 Mts
138 - 139	1300706.5	1132873.4	SE 48° 25' 10.88"	1.35 Mts
139 - 140	1300705.6	1132874.4	SE 52° 3' 52.56"	1.81 Mts
140 - 141	1300704.5	1132875.8	SE 55° 23' 52.29"	1.37 Mts
141 - 142	1300703.8	1132876.9	SE 58° 1' 51.73"	1.38 Mts
142 - 143	1300703.0	1132878.1	SE 60° 25' 39.93"	1.42 Mts
143 - 144	1300702.3	1132879.3	SE 62° 30' 1.42"	1.44 Mts
144 - 145	1300701.7	1132880.6	SE 64° 26' 30.2"
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1.9300000000000002 Mts
145 - 146	1300700.8	1132882.3	SE 66° 8' 19.09"	1.94 Mts
146 - 147	1300700.0	1132884.1	SE 67° 50' 21.16"	3.91 Mts
147 - 148	1300698.6	1132887.7	SE 69° 24' 44.89"	13.68 Mts
148 - 149	1300693.8	1132900.6	SE 68° 36' 27.81"	4.32 Mts
149 - 150	1300692.2	1132904.6	SE 67° 33' 33.64"	2.16 Mts
150 - 151	1300691.4	1132906.6	SE 66° 13' 4.12"	3.14 Mts
151 - 152	1300690.1	1132909.4	SE 64° 0' 24.96"	2.96 Mts
152 - 153	1300688.8	1132912.1	SE 61° 20' 20.1"	2.98 Mts
153 - 154	1300687.4	1132914.7	SE 58° 50' 42.43"	2.48 Mts
154 - 155	1300686.1	1132916.8	SE 56° 29' 22.22"	2.48 Mts
155 - 156	1300684.7	1132918.9	SE 54° 24' 50.38"	1.48 Mts
156 - 157	1300683.8	1132920.1	SE 52° 0' 27.62"	2.46 Mts
157 - 158	1300682.3	1132922.1	SE 48° 28' 30.06"	2.87 Mts
158 - 159	1300680.4	1132924.2	SE 45° 27' 3.63"	1.92 Mts
159 - 160	1300679.1	1132925.6	SE 43° 11' 15.06"	1.92 Mts
160 - 161	1300677.7	1132926.9	SE 40° 21' 1.03"	2.88 Mts
161 - 162	1300675.5	1132928.8	SE 36° 37' 56.53"	2.83 Mts
162 - 163	1300673.2	1132930.4	SE 36° 54' 27.27"	0.03 Mts
163 - 164	1300673.2	1132930.5	SE 32° 58' 41.24"	2.43 Mts
164 - 165	1300671.2	1132931.8	SE 29° 35' 51.77"	3.32 Mts
165 - 166	1300668.3	1132933.4	SE 26° 59' 35.79"	2.34 Mts
166 - 167	1300666.2	1132934.5	SE 25° 11' 30.46"	2.35 Mts
167 - 168	1300664.0	1132935.5	SE 23° 29' 55.57"	2.35 Mts
168 - 169	1300661.9	1132936.4	SE 21° 32' 6.02"
2.9699999999999998 Mts
169 - 170	1300659.1	1132937.5	SE 19° 26' 34.55"
2.9699999999999998 Mts
170 - 171	1300656.3	1132938.5	SE 17° 32' 42.5"	4.97 Mts
171 - 172	1300651.6	1132940.0	SE 16° 17' 15.95"	16.92 Mts
172 - 173	1300635.4	1132944.7	SE 17° 24' 33.49"	14.03 Mts
173 - 174	1300622.0	1132948.9	SE 15° 49' 19.14"	4.77 Mts
174 - 175	1300617.4	1132950.2	SE 13° 30' 58.52"	2.94 Mts
175 - 176	1300614.5	1132950.9	SE 11° 22' 6.78"	1.77 Mts
176 - 177	1300612.8	1132951.3	SW 84° 4' 59.8"	31.57 Mts
177 - 1	1300609.5	1132919.9	SE 6° 49' 56.2"	110.32 Mts

El área total antes descrita está ubicada en jurisdicción del
Municipio de VETAS Departamento de SANTANDER y
comprende una extensión superficiaria total de 9,2224
HECTÁREAS DISTRIBUIDAS EN 1 ZONA, la cual se representa
gráficamente en el plano topográfico que corresponde al Anexo
No.1 de este contrato y hace parte integral del mismo. El área se
entrega como cuerpo cierto, en consecuencia EL
CONCESIONARIO no tendrá derecho a reclamo alguno en el
evento de que la extensión comprendida dentro de los linderos
antes indicados, sea mayor o menor que la enunciada o calculada
en este contrato. LA CONCEDENTE no se compromete con EL
CONCESIONARIO a ninguna obligación de saneamiento por
evicción o vicios redhibitorios sobre el área contratada.
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(CAMBIO DE MODALIDAD).

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:DL2-151 DL2-151

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

PAR NOBSACONTRATO DE CONCESION (D
2655)

DUQUE PELAEZ ANDRES_DE_JESUS

ORJUELA GALEANO
EDGAR_FERNANDO
URIBE RODRIGUEZ
ALVARO_AUGUSTO

CARBONBOYACA SOCOTA

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

26-06-2015 EMBARGO DE TITULOS MEDIANTE AUTO DE FECHA CINCO DE MAYO DEL AÑO DOS
MIL QUINCE, PROFERIDO DENTRO DEL PROCESO DE LA
REFERENCIA, SE DECRETO EL EMBARGO Y RETENCION DE
LOS DERECHOS A EXPLOTAR Y EXPLORAR MINERALES
DERIVADOS DEL TITULO MINERO No DL2-151, OTORGADO
POR ESA ENTIDAD AL DEMANDADO ALVARO AUGUSTO
URIBE RODRIGUEZ IDENTIFICADO CON LA CEDULA DE
CIUDADANIA No 1.053.606.256. LIMITE DE LA MEDIDA
$262.500.000.oo. LO ANTEIOR PARA QUE SE PROCEDA A
REGISTRAR LA MEDIDA ALUDIDA CONFORME A LO
PREVISTO EN EL ARTICULO 332 DEL CODIGO MINERO.

11-06-2015

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:B6766005 B6766005

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO TERMINADO

GOBERNACION DE ANTIOQUIACONTRATO DE CONCESION (L
685)

COOPERATIVA DE TRABAJO SAN
NICOLAS

ARENAS Y GRAVAS NATURALES Y
SILICEAS

ANTIOQUIA SOPETRAN

ANTIOQUIA ANTIOQUIA(SANTA FE DE)

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

26-06-2015 CADUCIDAD ARTÍCULO PRIMERO: DECLARAR LA CADUCIDAD del
Contrato de Concesión Minera No. 6766(B6766005), cuyo titular
es la sociedad COOPERATIVA DE TRABAJO SAN NICOLAS,
identificada con el Nit. 811.014.709-6.
De conformidad con las razones expuestas en la parte

13-03-2015
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motiva de la Resolución No. S226847 del 29 de Diciembre de
2014.


